

The Council of EU Chambers of Commerce in India

# BUSINESS DELEGATION TO 7th INVEST MADHYA PRADESH GLOBAL INVESTORS SUMMIT 2023

11th-12th January 2023 Indore, Madhya Pradesh, India

**DELEGATES PROFILE** 



Promoting & Fostering EU-India Relations



The Council of EU Chambers of Commerce in India

### **AREAS OF INTEREST**

- Basque Trade & Investment
- Catalonia Trade & Investment
- Education
- Electronics
- Fashion and Luxury
- Furniture
- Healthcare
- · Hospitality & Hotels
- IT & Software
- Medical Devices

## रुचि के क्षेत्र

- बास्क व्यापार और निवेश
- कैटेलोनिया व्यापार और निवेश
- शिक्षा
- इलेक्ट्रानिक्स
- फैशन और विलासिता
- फर्नीचर
- स्वास्थ्य सेवा
- आतिथ्य और होटल
- आईटी और सॉफ्टवेयर
- चिकित्सा उपकरण

## **DELEGATION LEADER**





#### Mr. Peeyush Kaushik President The Council of EU Chambers of Commerce in India



3rd Floor, Y. B Chavan Centre Gen. J. Bhosale Marg Nariman Point Mumbai 400021

Phone: +91-22-22854563

E-mail: president@euindiachambers.com Website: www.euindiachambers.com

#### **BUSINESS PROFILE**

Peeyush Kaushik currently is the President of The Council of EU Chambers of Commerce in India and he is the Global Mobile Surgery Business Leader and Head of Healthcare Innovation Centre, Pune who joined Philips in 2017. Peeyush brings a broad range of strong leadership experiences in healthcare & heavy engineering industries while working in Stryker, GE, Cummins and Cargotec in past. Peeyush led diverse businesses in startup, growth, realignment & turnaround situations including setup a Global Technology Center in Pune, realignment of several Global R&D centers worldwide and turnaround the business by improving product profitability and operational efficiency. Peeyush started his career in GE as Design Engineer and worked in US and Europe earlier in his career.

At Philips, the purpose is to improve people's health and well-being through meaningful innovation. It aims to improve 2.5 billion lives per year by 2030, including 400 million in underserved communities.

As a technology company, it innovates for people with one consistent belief: there's always a way to make life better.

#### **BUSINESS INTEREST**

To seek the opportunities in Healthcare sector in Madhya Pradesh.

श्री पीयूष कौशिक अध्यक्ष भारत में यूरोपीय संघ के वाणिज्य मंडल परिषद तीसरी मंजिल, वाई बी चव्हाण केंद्र जनरल जे भोसले मार्ग नरीमन पॉइंट मुंबई 400021, भारत

फोन: +91-22-22854563

ई-मेल: president@euindiachambers.com वेबसाइट: www.euindiachambers.com

#### व्यापार प्रोफ़ाइल

पीयूष कौशिक, ग्लोबल मोबाइल सर्जरी बिजनेस लीडर और हेल्थकेयर इनोवेशन सेंटर पुणे के प्रमुख, 2017 में फिलिप्स में शामिल हुए। पीयूष अतीत में स्ट्राइकर, जीई, किमेंस और कारगोटेक में काम करते हुए हेल्थकेयर और भारी इंजीनियरिंग उद्योगों में मजबूत नेतृत्व अनुभव लाता है। पीयूष ने पुणे में एक वैश्विक प्रौद्योगिकी केंद्र की स्थापना, दुनिया भर में कई वैश्विक अनुसंधान एवं विकास केंद्रों की पुनर्रचना और उत्पाद लाभप्रदता और परिचालन दक्षता में सुधार करके व्यवसाय को बदलने सिहत स्टार्टअप, विकास, पुनर्सरेखण और टर्नअराउंड स्थितियों में विविध व्यवसायों का नेतृत्व किया। पीयूष ने जीई में डिजाइन इंजीनियर के रूप में अपना करियर शुरू किया और अपने करियर के पहले अमेरिका और यूरोप में काम किया।

फिलिप्स में, सार्थक नवाचार के माध्यम से लोगों के स्वास्थ्य और कल्याण में सुधार करने का उद्देश्य है। इसका लक्ष्य 2030 तक प्रति वर्ष 2.5 बिलियन जीवन में सुधार करना है, जिसमें 400 मिलियन कम सेवा वाले समुदायों में शामिल हैं।

एक प्रौद्योगिकी कंपनी के रूप में, यह लोगों के लिए एक दृढ़ विश्वास के साथ नवाचार करती है: जीवन को बेहतर बनाने का हमेशा एक तरीका होता है।

व्यावसायिक हित

मध्य प्रदेश में हेल्थकेयर क्षेत्र में अवसरों की तलाश करना।

## **ORGANIZER**





Dr. Renu Shome Director The Council of EU Chambers of Commerce in India



3rd Floor, Y. B Chavan Centre Gen. J. Bhosale Marg Nariman Point Mumbai 400021

Phone: +91-22-22854563 Mobile: +91-9821016552

E-mail: director@euindiachambers.com Website: www.euindiachambers.com

#### **BUSINESS PROFILE**

Renu Shome is the Director at The Council of EU Chambers of Commerce in India (EU Chambers) having 25 years of professional experience in Business Development & Operations, Stakeholder Management, Administration and People Management and responsible for the overall activities of the organization. Holds Doctorate Degree in Economics from Rani Durgavati Vishwavidyalaya, Jabalpur.

The Council of EU Chambers of Commerce in India (EU Chambers), an International Forum situated in the heart of Mumbai, the commercial capital of India was set up in 1992 under the aegis of European Union Ambassador. It is represented by Bi-Lateral Chambers, Bi-National Committees of European Countries, Indian and European companies to foster commercial, economic and cultural partnership between India and the European Union.

The Chamber is an important link between European Union - Indian Businesses. The European Union today is India's largest trading partner; there is a considerable scope for further enhancing trade relations between the two regions. EU Chambers is a platform for EU Indian businesses to explore the possibilities of exports, joint ventures, partnerships, technology exchange, trade dialogue and networking.

#### **BUSINESS INTEREST**

To promote the investment opportunities in Madhya Pradesh to EU Nations as well as to promote EU business and culture in Madhya Pradesh.

डॉ. रेणु शोम निर्देशक भारत में यूरोपीय संघ के वाणिज्य मंडल परिषद तीसरी मंजिल, वाई बी चव्हाण केंद्र जनरल जे भोसले मार्ग नरीमन पॉइंट

मुंबई 400021, भारत

फोन: +91-22-22854563 मोबाइल: +91-9821016552

ई-मेल: director@euindiachambers.com वेबसाइट: www.euindiachambers.com

#### व्यापार प्रोफाडल

रेणु शोम भारत में यूरोपीय संघ के वाणिज्य मंडल परिषद (ईयू मंडल) में निर्देशक हैं, जिनके पास व्यवसाय विकास और संचालन, हितधारक प्रबंधन, प्रशासन और लोगों के प्रबंधन में 25 वर्षों का पेशेवर अनुभव है और संगठन की समग्र गतिविधियों के लिए जिम्मेदार हैं। रानी दुर्गावती विश्वविद्यालय, जबलपुर से अर्थशास्त्र में डॉक्टरेट की उपाधि प्राप्त की।

काउंसिल ऑफ ईयू चैंबर्स ऑफ कॉमर्स इन इंडिया (ईयू चेम्बर्स), भारत की वाणिज्यिक राजधानी मुंबई के केंद्र में स्थित एक अंतर्राष्ट्रीय मंच है, जिसकी स्थापना 1992 में यूरोपीय संघ के राजदूत के तत्वावधान में की गई थी। यह भारत और यूरोपीय संघ के बीच वाणिज्यिक, आर्थिक और सांस्कृतिक साझेदारी को बढ़ावा देने के लिए द्वि-पार्श्व मंडलों, यूरोपीय देशों की द्वि-राष्ट्रीय समितियों, भारतीय और यूरोपीय कंपनियों द्वारा प्रतिनिधित्व किया जाता है।

चैंबर यूरोपीय संघ-भारतीय व्यवसायों के बीच एक महत्वपूर्ण कड़ी है। यूरोपीय संघ आज भारत का सबसे बड़ा व्यापारिक भागीदार है; दोनों क्षेत्रों के बीच व्यापार संबंधों को और बढ़ाने की काफी गुंजाइश है। ईयू चेम्बर्स यूरोपीय संघ के भारतीय व्यवसायों के लिए निर्यात, संयुक्त उद्यम, साझेदारी, प्रौद्योगिकी विनिमय, व्यापार संवाद और नेटवर्किंग की संभावनाओं का पता लगाने के लिए एक मंच है।

#### व्यावसायिक हित

मध्य प्रदेश में यूरोपीय संघ के देशों में निवेश के अवसरों को बढ़ावा देने के साथ-साथ मध्य प्रदेश में यूरोपीय संघ के व्यापार और संस्कृति को बढ़ावा देना।

### **DELEGATE**



Mr. Mangharam Harwani Founder VNN International ApS

Phone: +45-20111605



Tagensvej 70 Copenhagen - 2200 Denmark

E-mail: m.harwani@vnninternational.com Website: www.vnninternational.com

#### **BUSINESS PROFILE**

Mangharam Harwani is a brilliant, hands on engineer; an exceedingly successful businessman, heading SUNICO AS, ranked among the top 50 enterprises in Denmark with a turnover exceeding 1 billion US dollars

His company VNN International ApS is a leading distributor of GSM mobile phones and accessories located in Denmark, specializing in GSM 850, 900, 1800 and 1900 MHz compatible handsets and accessories.

#### **BUSINESS INTEREST**

Looking for opportunities of Joint Venture. Interested in meeting with companies who are looking for representation in Denmark.

श्री मंघाराम हरवानी संस्थापक वीएनएन इंटरनेशनल एपीएस टैगेन्सवेज 70 कोपेनहेगन - 2200 डेनमार्क फोन: +45-20111605

ई-मेल: m.harwani@vnninternational.com वेबसाइट: www.vnninternational.com

#### व्यापार प्रोफाइल

मंघाराम हरवानी एक शानदार, हैंड्स ऑन इंजीनियर हैं; एक अत्यधिक सफल व्यवसायी, सनिको ए.एस का प्रमुख, 1 बिलियन अमेरिकी डॉलर से अधिक के टर्नओवर के साथ डेनमार्क के शीर्ष 50 उद्यमों में शामिल है।

उनकी कंपनी वीएनएन इंटरनेशनल एपीएस डेनमार्क में स्थित जीएसएम मोबाइल फोन और एक्सेसरीज की एक प्रमुख वितरक है, जो जीएसएम 850 900, 1800 और 1900 मेगाहर्टज संगत हैंडसेट और एक्सेसरीज में विशेषज्ञता रखती है।

#### व्यावसायिक हित

संयुक्त उद्यम के अवसर तलाश रहे हैं। उन कंपनियों से मिलने में दिलचस्पी है जो विशेष रूप से डेनमार्क में प्रतिनिधित्व की तलाश में हैं।



### The Council of EU Chambers of Commerce in India

### For details contact:

Dr. Renu Shome
Director
The Council of EU Chambers of Commerce in India

3rd Floor, Y. B Chavan Centre Gen. J. Bhosale Marg Nariman Point, Mumbai Maharashtra, India - 400021 Phone: +91-22-22854563

Mobile: +91-9821016552

E-mail: director@euindiachambers.com Website: www.euindiachambers.com